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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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İzmirli grup, ”Görülmeye değer kent 

Salihli”yi keşfe geldi 

 

Salihli TSO’nun organizasyonuyla İzmir’den 

gelen 43 kişilik grup, Salihli’nin tarihi ve 

turistik yerlerini gezerek tanıma imkanı buldu. 

Grup, gün boyu süren gezi kapsamında yaptığı 

alışverişlerle esnafın da yüzünü güldürdü. 

 

Salihli’nin daha etkin tanıtımına yönelik olarak 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın yürüttüğü 

“Görülmeye Değer Kent Salihli” projesi 

kapsamında İzmir’den 43 kişilik grup kente 

getirildi. Salihli Güven otobüsüyle Salihli’ye 

gelen grup, kentin tarihi yerlerini gezdi, kültürü 

hakkında bilgi aldı, çarşıda ve pazarda alışveriş yaptı. 

 

İzmir’deki Salihli Eğitim, Kültür ve Dayanışma Derneği ile birlikte organize edilen gezide ilk etap Artemis 

Tapınağı’nda başladı. Salihli hakkında araştırmaları ve kitapları bulunan Mustafa Uçar’ın rehberliğinde gerçekleşen 

tarih turunda, dünyada ilk madeni paranın kullanıldığı topraklar hakkında detaylı bilgiler sunuldu. Lidya 

Uygarlığı’nın ve kralların zenginliği ile ihtişamı hakkında rehberin anlattıklarını can kulağı ile dinleyen İzmirli 

misafirler, daha sonra Roma İmparatorluğu’nun görkemli eserlerinden biri olan Gymnasium ve hemen yanı başında 

yer alan sinagogu ziyaret etti. Eski uygarlıkların geride bıraktığı eşsiz miras karşısında hayranlıklarını gizleyemeyen 

grup üyeleri, rehber Mustafa Uçar’ı soru yağmuruna tuttu. 

Grubun Salihli’ye ulaşımını sağlayan ve misafir eden Salihli TSO Yönetimi, İzmirli konukları “Müdire Hanım 

Konağı” olarak da bilinen Kent Müzesi’nde karşıladı. Burada misafirlere Salihli’nin ünlü kuru üzümü ve Kula’nın 

tescilli leblebisi ikram edildi. Oda’nın Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, misafirlere “hoş geldiniz” 

temennisinde bulundu ve şu bilgileri verdi: 

“Salihli, toprağın bereketinin yanı sıra, tarihi ve kültürel mirası da oldukça zengin olan bir coğrafya. Kentimizin 

tanıtımını sağlamak amacıyla gerçekleştirdiğimiz bu gezileri İzmir’deki Salihli Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği 

ile koordineli olarak 5 yıldır sürdürüyoruz. Salihli’nin tanıtımını bizzat size bu güzellikleri göstererek yapmak 

istiyoruz. Siz de gördüğünüz bu güzellikleri eşinizle dostunuzla paylaşın ki, onlar da bir vesileyle Salihlimize konuk 

olsun. Yaptığımız bu tanıtım organizasyonu, kentimizin ekonomisine de canlılık kazandırıyor. Sizleri burada 

ağırlamaktan çok mutluyuz.” 

İzmirli misafirler, Salihli’nin tarihi tren garının önünden geçerek, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Salihli’yi 

ziyareti sırasında yaptığı konuşma hakkında bilgi aldı. Buradan çarşıya kadar yürüyen grup, Sevgi Yolu’nda bulunan 

restoranlarda kentin tescilli ürünü olan Odun Köfte yiyerek esnaftan alışveriş yaptı ve pazardan da taze meyve - sebze 

satın aldı. Grup, gezinin son kısmında Kurşunlu Vadisi’nde Kurşunlu Çayı’nın doğal güzellikleri eşliğinde yürüyüş 

yaptı. 

Salihli Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu’ndan Bahar Türkoğlu, Gönül Güngör ve Naciye Balcı, 

grup üyelerine mihmandarlık yaptı. 



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
4 

KASIM 2021 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 03 ARALIK 2021                YIL:6       SAYI:71 

Yüksel: Ana girdilere yapılan zam 

enflasyonu körüklüyor 

 

Doğalgaz, akaryakıt ve elektriğe ardı ardına 

yapılan zamlar nedeniyle bir açıklama yapan 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim 

Yüksel,  üretim ve yatırımda olumsuz bir 

havanın oluşmaya başladığını ifade etti. 

 

Son günlerde ardı ardına benzin, mazot ve LPG 

gibi akaryakıt ürünlerinin fiyatlarının ardı ardına 

gelen zamlarla artmasından sonra sanayide 

kullanılan doğalgaz fiyatının bir anda yüzde 48,40 

oranında artırılması iş dünyasını endişelendirdi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı RifatHisarcıklıoğlu’nun 

“Türkiye’nin daha çok üretim, yatırım ve istihdama ihtiyacı var. Sanayide doğalgaza yapılan yüzde 48 zam üretim 

maliyetlerini ve enflasyonu artıracaktır. Üretim ve yatırıma daha fazla destek olup sanayimizin rekabet gücünü 

korumalıyız.” açıklamasından sonra, ülke genelinde ilgili kesimlerden de bu konuda ardı ardına açıklamalar gelmeye 

başladı. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, döviz kurlarındaki artışın yanı sıra akaryakıta yapılan fiyat 

ayarlamalarının iğneden ipliğe her ürünün fiyatına zam olarak yansıdığına dikkat çekerek, son olarak sanayideki 

doğalgaza yapılan yüksek oranlı zammın iş dünyasında olumsuz hava estirdiğini kaydetti. Yüksel şunları söyledi: 

“Ekim ayının başından itibaren akaryakıta üst üste bir zam furyası başladı. Bir ayda benzine 4 kere, motorine ve 

LPG’ye 3 kere zam yapıldı. Merkez Bankası’nın faizleri indirmesi de zaten yükselmiş olan kurları daha da 

tırmandırdı. Son olarak da doğalgaza sanayi için yüzde 48,40, elektrik üretim santralları için yüzde 46,8 oranında zam 

yapıldı. Doğalgaza Ekim ayında zaten yüzde 15 oranında zam yapılmıştı.  Yılbaşından bu yana doğalgaza yüzde 

147,5 oranında zam yapılmış oldu.  

Üst üste gelen fiyat artışları iş insanlarının önünü görmesini zorlaştırıyor. Sanayide yapılan yüksek oranlı zamlar 

doğal olarak bütün ürünlere yansıyacaktır. Bu da önümüzdeki aylarda enflasyonist ortamın daha da etkili bir şekilde 

ağırlığını hissettireceğini göstermektedir. 

Doğalgaz zamları elektriğe de zam anlamına geliyor. Bir taraftan ihracatı teşvik edip, diğer yandan doğalgaz ve 

akaryakıt fiyatlarına yapılan zamlar büyük bir çelişki oluşturuyor. Önümüzdeki dönemde üretimin sürdürülebilirliği 

konusunda ciddi sıkıntılar yaşanacağını öngörüyoruz.” 
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İzmirliler’in “Salihli ilgisi” devam 

ediyor 

 
Salihli TSO tarafından organize edilen 

“Görülmeye Değer Kent Salihli” gezileri 

kapsamında kente gelen İzmir’den 47 kişilik grup, 

tarihi mekanları ziyaret ettikten sonra yaptıkları 

alışverişlerle çarşı ve pazarı hareketlendirdi.  

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın, İzmir’deki 

Salihli Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği ile 

birlikte organize ettiği “Görülmeye Değer Kent 

Salihli” projesinin bu yılki ikinci gezisi de 

gerçekleştirildi.İzmir’den farklı yaş gruplarından ve 

mesleklerden 47 kişinin katıldığı tanıtım gezisi kente hareket kazandırdı. Salihli TSO’nun finanse ettiği Salihli Güven 

otobüsüyle kente gelen grup, Salihli’nin tarihi yerlerini gezdi, kültürü hakkında bilgi aldı, çarşıda ve pazarda alışveriş 

yaptı.Gezi, Salihli’nin göz kamaştıran tarihi miraslarından biri olan Sart Mahallesi’ndeki Gymnasium’da başladı. 

Yazar ve araştırmacı Mustafa Uçar’ın rehberliğinde gerçekleşen tarih turunda, Lidya, Roma ve Pers gibi eski 

uygarlıklar hakkında ve o dönem yaşamış olan halkın günlük ritüelleri hakkında detaylı bilgiler sunuldu. Yine Sart’ta 

yer alan Artemis Tapınağı’nda ise dünyanın ilk madeni parasını basarak kullanıma sunan Lidya Uygarlığı ve bu 

uygarlığın zengin mirası anlatıldı. O dönemde hüküm süren kralların zenginliği ve ihtişamı hakkında değerli bilgiler 

sunan rehberin anlattıklarını can kulağı ile dinleyen İzmirli misafirler, rehberi soru yağmuruna tuttu. 

İzmirli grubu “Müdire Hanım Konağı” olarak da bilinen Kent Müzesi’nde karşılayan Salihli TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli’nin zengin bir tarihi mirasa sahip olmasının yanı sıra engin bir hoşgörü kenti olduğu 

konusunda da bilgiler aktardı. Salihli’nin ünlü kuru üzümü ve Kula’nın tescilli leblebisinin de ikram edildiği müzenin 

bahçesindeki konuşmada Yüksel şunları söyledi: 

“Kentimizin daha etkin tanıtımını sağlamak amacıyla gerçekleştirdiğimiz bu gezileri İzmir’deki Salihli Eğitim Kültür 

ve Dayanışma Derneği ile koordineli olarak 5 yıldır sürdürüyoruz.Salihli, bereketli topraklarının yanı sıra tarihi ve 

kültürel mirası da oldukça zengin olan bir coğrafya. Salihli’nin tanıtımını size bu güzellikleri yerinde göstererek 

yapmayı hedefliyoruz. Siz de gördüğünüz bu güzellikleri eşinizle dostunuzla paylaşın ki, onlar da bir vesileyle 

Salihlimize konuk olsun. Yaptığımız bu tanıtım organizasyonu, kentimizin ekonomisine de canlılık kazandırıyor. 

Sizleri burada ağırlamaktan çok mutluyuz.” 

İzmirli misafirler, Kent Müzesi’nden yürüyerek tarihi tren garına geldi ve burada Salihli’yi iki kez ziyaret eden Ulu 

Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ziyaret sırasında yaptığı konuşma hakkında bilgi aldı.  Ağırlıklı olarak kadınların 

oluşturduğu grup daha sonra, Sevgi Yolu’nda bulunan restoranlarda kentin tescilli ürünü olan Odun Köfte yiyerek 

yöresel lezzetleri keşfettive pazardan da taze meyve - sebze alışverişi yaptı.Grup, gezinin son kısmında Kurşunlu 

Vadisi’nde Kurşunlu Çayı’nın doğal güzellikleri eşliğinde yürüyüş yaptı. 

Salihli Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu’ndan Bahar Türkoğlu, Gönül Güngör ve Naciye 

Balcı,grup üyelerine mihmandarlık yaptı. 
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Salihli TSO’dan öğretmenlere 

“güveçli” kutlama 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Kadın 

Girişimciler Kurulu tarafından dekore edilen 

Gökeyüp güveçleri, Salihli TSO İkokulu ve 

Ortaokulu ile Salihli TSO Talat Zurnacı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nin öğretmenlerine hediye 

edildi. 

Öğretmenler günü bu yıl Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası tarafından farklı bir şekilde kutlandı. 

Yüzyıllardır süren bir gelenek çerçevesinde Salihli’nin 

en eski mahallelerinden Gökeyüp’te el emeği ile üretilen toprak kaplar, Salihli TSO tarafından satın alındı. Oda’nın 

Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri tarafından dekore edildi ve Oda’nın adını taşıyan iki okulun öğretmenlerine hediye 

olarak takdim edildi.Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Üyesi Hasan Kınık, TSO Kadın 

Girişimciler Kurulu üyeleri Canan Kavas ve Fatma Sevim, Salihli TSO İlkokulu ve Ortaokulu’nda düzenlenen 

öğretmenler günü kutlamasına katıldı.Okul Müdürü Şahin Turanlı ve Okul Aile Birliği tarafından düzenlenen 

kutlama töreninde bir konuşma yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel,  şunları söyledi: 

 “Odamızın adını taşıyan Salihli TSO Ortaokulu ve İlkokulu’nun her tür ihtiyacı ile yakından ilgileniyoruz. Biz 

göreve gelirken üyelerimizin sorunlarını çözme konusunda azami gayret gösterme konusunda söz vermiştik. Gönül 

ister ki öğretmenlerimizin de sorunlarını çözelim ama bu konuda çok fazla bir şey elimizden gelmiyor. Biliyoruz ki 

sizin en önemli beklentiniz şu anda 3600 ek gösterge sorununun çözülmesi. Bunun bir ar önce gerçekleşmesini 

temenni ediyoruz. Size bu yıl karınca kararınca bir hediye sunmak istedik ve 600 yıllık bir geleneğin devamı olan 

Gökeyüp güveçlerinde karar kıldık. Onları el emekleriyle ortaya çıkaran Gökeyüplü kadınlara bir katkı olsun istedik. 

Odamızın Kadın Girişimcileri onları kendi elleriyle süslediler.  Kullandıkça bizi hatırlarsınız.” 

Yağış nedeniyle yemekhanede gerçekleştirilen kutlama töreninde, okula Avrupa Kalite Ödülü kazandıran İngilizce 

Öğretmeni Necla Yiğit’e başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür edilirken, sanatçı Buğra da öğretmenlere mini bir 

konser verdi.Kutlamanın ikinci ayağında Salihli TSO Talat Zurnacı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ziyareti 

gerçekleştirildi. Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral’ın da katıldığı ziyarette okul Müdürü Halil İbrahim 

Yaren ve öğretmenler, Salihli TSO heyetine ikramlarda bulundu. Müdür Yaren, gençlere eğitim yaşamlarında 

sunulan imkanların çok önemli olduğunu belirtirken, küçük dokunuşların çocukların meslek sahibi olmasında büyük 

fark yarattığını anlattı.  

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel, Oda olarak 80 üniversite öğrencisine burs verdiklerini, Kadın 

Girişimciler Kurulu’nun 15 kız öğrenciye verdiği bursla birlikte toplamda 95 bursiyere ulaştıklarını anlattı. Yüksel, 

tüm öğretmenlerin gününü kutladı ve daha iyi imkanlara kavuşacakları günlerin bir an önce gelmesi temennisinde 

bulundu. 
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Borsa İstanbul Lisesi’nde öğretmenler 

gününe renkli kutlama 

Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nde düzenlenen öğretmenler günü kutlama 

etkinliğinde konuşan Salihli TSO Başkanı İbrahim 

Yüksel, “Öğretmenler kutsal bir meslek icra ediyor. 

Sorunlarının çözümlenmesini görmek bizim de en 

büyük temennimiz” dedi.Okulda görev yapan 119 

öğretmene Salihli TSO tarafından Gökeyüp 

güveçleri hediye edildi. 

Salihli Endüstri Meslek Lisesi olarak bilinen ve İMKB 

olan ismi geçtiğimiz günlerde yeniden değiştirilen Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 

düzenlenen “Öğretmenler Günü” kutlamasına okulun öğretmenleri tarafından yoğun ilgi gösterildi. Geçtiğimiz yıl 

pandemi koşullarında okulların kapalı olması nedeniyle gerçekleştirilemeyen kutlamalar, bu yıl okulun Protokol 

Yürütme Kurulu’nda yer alan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası ile Salihli Ticaret Borsası temsilcilerinin de katılımıyla 

gerçekleştirildi.Okul Müdürü Hakan Esmerkaş, bin 400’e yakın öğrencinin eğitim ve öğretim gördüğü okulda 119 

öğretmen, 6 personel ve 2 memurun görev yaptığını, öğretmenlerin fedakarca çalışmalarının takdire şayan olduğunu 

anlattı.Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Protokol Yürütme Kurulu Başkanı da olan Salihli TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, öğretmenlere hitaben yaptığı konuşmada, iki yıl önce yönetiminde söz 

sahibi oldukları okulun fiziki şartlarının iyileştirilmesi konusunda yapılan çalışmaları anlattı. Salihli’de sanayinin ve 

hizmetler sektörünün ara eleman ihtiyacına cevap veren okullar arasında ilk sırada olan Borsa İstanbul Lisesi’nin her 

türlü sorununu çözmeyi kendilerine hedef olarak koyduklarını belirten Yüksel, şunları söyledi: 

“Okulunuzun her türlü ihtiyacı ve sorunu bizim takibimizde. Biz büyük bir aileyiz. Mutlu gününüzde de 

yanınızdayız. Siz öğretmenler kutsal bir meslek icra ediyorsunuz. Her şeyin en iyisini hak ediyorsunuz. Sizin en 

büyük beklentinizin özlük haklarının iyileştirilmesi konusunda olduğunu biliyoruz. Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan bu 

konuda umutlu açıklamalar yaptı. Muhalefet partileri de destekliyor. Umarız bir an önce 3600 ek gösterge konusunda 

olumlu gelişmeler yaşanır.” 

Yüksel, Erasmus projesi hazırlayan Müdür Yardımcısı Murat Türkyılmaz; E-twinning projeleri hazırlayan İngilizce 

öğretmenleri Aylin Acar, Emine Çınar ve Tuğba Atış ile Matematik Öğretmeni Burcu Sönmez; Atatürk ve 

Cumhuriyet temalı kompozisyon yarışmasında okula ikincilik dereceleri kazandıran Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni 

Gözdenur Tosun;  kan bağışı kampanyası düzenleyen Biyoloji öğretmeni Özgür Bozkaya; 10 Kasım ve Öğretmenler 

Günü sergisi ile Doğru Türkçe Kelimeler sergisi düzenleyen Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Özden Özmen; kızlar 

kros il birinciliği,erkekler kros il üçüncülüğü, hentbol il ikinciliği kazandıran Beden Eğitimi öğretmenleri Tacettin 

Arslan ve Yasin Nişli’yi tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. 

Öğretmenler Günü kutlama töreninde ayrıca en kıdemli ve en genç öğretmenlerin yanı sıra, yeni emekli olmuş 

öğretmenler de birer konuşma yaptı. Tören sonunda 600 yıllık bir gelenekle Gökeyüp Mahallesi’nde el emeği ile 

üretilen ve Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri tarafından çiçek motifleriyle dekore edilen güveçler 

okuldaki tüm öğretmenlere ve çalışanlara hediye edildi. 
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İREM SEVİNÇ SALURLU VE MEHPARE SALURLUNUN 2.ŞUBESİNİ AÇMIŞ OLDUKLARI 

MONALİSA BUTİK'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK 

 

 

 

 

 

 

 

SS. SALİHLİ KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİM VE İŞLETME KOOPERATİFİ’NİN ODAMIZI ZİYARETİ 

 
 

 

 

 

 

 

LUNA AVM TARAFINDAN DÜZENLE'NEN KİTAP ŞENLİĞİ'NE ZİYARETTE BULUNDUK 
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ODAMIZ SARDES SALONUNDA DÜZENLENEN GAZETECİ YAZAR AHMET SEMİH ATAOĞLU’NUN 

YAZMIŞ OLDUĞU “SALİHLİ’NİN RENKLERİ” KİTABI’NIN TANITIM PROGRAMINA KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ HALKBANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ ALİ YURT AYYILDIZ’I ZİYARETİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

VAKIFLARBANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ HALİL SARICA’YI ZİYARETİMİZ 
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YAPI KREDİ BANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ MURAT ŞENLİK’İ ZİYARETİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

YASEMİN – TEOMAN KARATAŞ VE EMİNE - ONURCAN APAK’A AİT OLAN ESTELİDYA 

FİT&BEAUTY OLARAK AÇMIŞ OLDUKLARI İŞ YERLERİ’NİN HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUZ 

 

 

 

 

 

 

DT. ŞEBNEM KARAMAN VE DT. KEMAL FATİH KARAMAN AİT OLAN  ÖZEL ŞEBNEM FATİH 

KARAMAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ OLARAK AÇMIŞ OLDUKLARI  İŞ YERLERİ’NİN 

HAYIRLI OLMASINI DİLİYORUZ 
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CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU BÜYÜK ÖNDER GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN 

SONSUZLUĞA UĞURLANIŞI'NIN 83.YIL DÖNÜMÜ NEDENİYLE ATATÜRK ANITI ÖNÜNDE 

DÜZENLENEN ÇELENK SUNMA TÖRENİNE KATILDIK.SAYGI,SEVGİ,RAHMET VE ÖZLEMLE 

ANIYORUZ 

 

  

 

 

 

 

SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI TARAFINDAN "GELECEĞE NEFES DÜNYA'YA NEFES" SLOGANIYLA 

GERÇEKLEŞTİRİLEN MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ ETKİNLİĞİ'NE KATILDIK 

 

 

 

 

İSTANBUL TÜYAP FUAR MERKEZINDE DÜZENLENEN WIN EURASIA ELEKTRIK VE 

ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ, OTOMASYON, SAÇ İŞLEME VE METAL KESME, KAYNAK VE 

KESME TEKNOLOJİLERİ FUARINI İLGİLİ SEKTÖR ÜYELERIMIZ İLE ZİYARETİMİZ 
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DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRÜ ABDULLAH YILMAZ  VE ÇALIŞANLARA YENİ HİZMET 

BİNASI’NA TAŞINMALARI DOLAYISIYLA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK 

  

 

 

 

 

 

 

QNB FİNANSBANK SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRÜ ENGİN BAL’I ZİYARETİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

ODAMIZDA DÜZENLENEN KÖY-KOP BAŞKANI NEPTÜN SOYER'İN KONUŞMACI OLDUĞU 

"KOOPERATİFÇİLİK VE KOOPERATİFÇİLİĞİN ÖNEMİ" KONULU SEMİNERİ VE AYNI ZAMANDA 

KARAKILÇIK BUĞDAYI SÖZLEŞMESİ İMZA TÖRENİ YAPILDI 
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29 EKİM KADINLARI DERNEĞİ’NİN SALİHLİ ŞUBESİ AÇILIŞINA KATILDIK 

  

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ EMRAH KARAKAYA’NIN YENİ AÇMIŞ OLDUĞU ERGÜL MOBİLYA İŞ YERİNİ 

ZİYARETİMİZ 
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